

شرکت: کارخانجات ایران مرینوس	سرمایه ثبت شده: 127,000
نماد: نمرینو	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 171110	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۶,۰۴۷	۳,۷۴۹	۱۲۰	پرداختنی‌های تجاری	۹,۷۷۱	۵,۸۳۹	۶۸
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۱۶۳	۱۹۲	(۱۶)	پرداختنی‌های غیرتجاری	۲۵,۰۰۲	۳۰,۴۲۴	۷۱
دریافتنی‌های تجاری	۵۶,۸۰۶	۶۰,۲۸۸	(۶)	مالیات پرداختنی	۹	۱۱,۱۶۹	(۱۰۰)
دریافتنی‌های غیرتجاری	۳۰,۵۲۳	۳۰,۱۷۲	۱	سود سهام پرداختنی	۸۲,۹۳۰	۸۲,۴۰۱	۱
موجودی مواد و کالا	۱۰۳,۶۴۶	۱۰۳,۳۶۱	۱	تسهیلات مالی	۱۶,۷۶۵	۱۶,۷۹۷	۰
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۴,۲۳۰	۳,۴۳۸	۷۴	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۷	۷	۰
جمع دارایی‌های جاری	۲۰۱,۴۳۳	۱۹۸,۱۹۰	۳	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۱۳۴,۴۸۴	۱۳۶,۶۴۷	۶
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۴۶۹	۳۳۳	۱۰۳	پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۶,۶۳۶	۶,۶۳۶	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۷۸۳	۷۸۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۹۸,۴۰۸	۹۹,۴۰۴	(۱)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۴,۸۶۳	۵,۵۸۱	(۱۳)
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۴,۸۶۳	۵,۵۸۱	(۱۳)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۰۶,۳۹۶	۱۰۷,۰۵۲	(۱)	جمع بدهی‌ها	۱۳۹,۳۴۷	۱۴۲,۲۲۸	۵
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۱۳۷,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۳۷
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۳۶,۲۲۴	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۹,۶۴۱	۹,۶۴۱	۰
				سایر اندوخته‌ها	۱۱	۱۱	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	--

(۲۰)	۳۷,۰۳۸	۳۱,۷۳۰	سود (زیان) انباشته				
(۲)	۱۶۳,۰۱۴	۱۵۸,۳۷۲	جمع حقوق صاحبان سهام				
۱	۳۰۵,۳۴۲	۳۰۷,۷۱۹	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱	۳۰۵,۳۴۲	۳۰۷,۷۱۹	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۶۱,۷۸۲	۶۰,۱۳۱	۳	۱۵۲,۲۶۲
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۶۱,۶۹۳)	(۵۳,۳۹۱)	۱۶	(۱۳۴,۹۲۹)
سود (زیان) ناخالص	۸۹	۶,۷۴۰	(۹۹)	۱۷,۲۳۳
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۶,۸۲۵)	(۵,۷۳۳)	۱۹	(۱۳,۵۹۴)
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰	--	۰
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) عملیاتی	(۶,۷۵۶)	۱,۰۰۸	--	۳,۷۳۹
هزینه‌های مالی	(۱,۵۲۷)	(۱,۱۹۴)	۲۸	(۳,۷۶۶)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	--	۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳,۶۰۰	۳,۷۵۹	۳۰	۴,۸۸۲
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۴,۶۸۳)	۳,۵۷۳	--	۵,۸۵۵
مالیات بر درآمد	۰	۰	--	(۱,۳۱۴)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۴,۶۸۳)	۳,۵۷۳	--	۴,۶۴۱
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	(۴,۶۸۳)	۳,۵۷۳	--	۴,۶۴۱
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	(۴,۶۸۳)	۳,۵۷۳	--	۴,۶۴۱

٢٨,٤١٨	٨	٢٨,٤١٨	٣٠,٧٣٧	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
(٥,٠٣٩)	٩٠٢	(٣٤٩)	(٣,٤٩٩)	تعدیلات سنواتی
٢٣,٣٤٩	(٤)	٢٨,٠٤٩	٢٧,٠٣٨	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(٧٤٠)	(١٣)	(٧٤٠)	(٤٣٥)	سود سهام مصوب
.	--	.	.	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
٢٣,٤٢٩	(٣)	٢٧,٣٠٩	٢٤,٤٠٣	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
.	--	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
٢٧,٢٧٠	(٢٧)	٢٩,٨٨٢	٢١,٧٣٠	سود قابل تخصیص
(٢٣٢)	--	(١٢٨)	.	انتقال به اندوخته قانونی
.	--	.	.	انتقال به سایر اندوخته ها
٢٧,٠٢٨	(٢٧)	٢٩,٧٥٤	٢١,٧٣٠	سود (زیان) انباشته پایان دوره
٢٧	--	٣٠	(٢٧)	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
١٢٧,٠٠٠	.	١٢٧,٠٠٠	١٢٧,٠٠٠	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد				
شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	6,236	(2,541)	--	2,143
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	6,236	(2,541)	--	2,143
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(1,527)	(1,381)	11	(3,269)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	31	56	(45)	116
سود سهام پرداختی	(106)	(364)	(71)	(433)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(1,602)	(1,689)	(5)	(3,586)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(1,859)	0	--	(220)
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود				

وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(190)	(2,676)	(94)	(3,261)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	250
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(33)	0	--	(64)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	641	--	3,816
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	(664)	--	(3,891)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(153)	689	--	(1,556)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	2,622	(3,541)	--	(3,219)
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	676	0	--	198
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	16,000	16,000	0	32,000
بازپرداخت اصل استقراض	(16,000)	(16,000)	0	(32,000)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	676	0	--	198
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	3,298	(3,541)	--	(3,021)
موجودی نقد در ابتدای دوره	2,749	5,770	(52)	5,770
تأثیر تغییرات نرخ ارز	0	0	--	0
موجودی نقد در پایان دوره	6,047	2,229	171	2,749
مبادلات غیرنقدی	0	160	--	26,428

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعات قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده			
نوع	واحد	مبانی و مرجع	برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه

کالا	قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		
			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش		مبلغ فروش- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال
فروش داخلی:														
سایر میلیون ریال	تخ بازار	۳۷۳,۵۱۲	۶۰,۱۳۱	۹۷۴,۷۴۷	۱۵۶,۲۰۶.۶۹	۱۵۲,۲۶۲	(۱۳۴,۹۲۹)	۱۷,۳۳۳	۳۴۳,۰۰۷	۱۸۰,۶۴۵.۴۳	۶۱,۷۸۲	(۶۱,۶۹۳)	۸۹	۰
جمع فروش داخلی														
		۳۷۳,۵۱۲	۶۰,۱۳۱	۹۷۴,۷۴۷		۱۵۲,۲۶۲	(۱۳۴,۹۲۹)	۱۷,۳۳۳	۳۴۳,۰۰۷		۶۱,۷۸۲	(۶۱,۶۹۳)	۸۹	۰
فروش صادراتی:														
جمع فروش صادراتی:														
		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:														
جمع درآمد ارائه خدمات:														
		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش														
		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخفیقات														
جمع		۳۷۳,۵۱۲	۶۰,۱۳۱	۹۷۴,۷۴۷		۱۵۲,۲۶۲	(۱۳۴,۹۲۹)	۱۷,۳۳۳	۳۴۳,۰۰۷		۶۱,۷۸۲	(۶۱,۶۹۳)	۸۹	۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱۱۴,۷۳۱	۹۶,۸۰۰	۹۱,۳۵۱	۱۳۳,۴۱۳	۱۵۳,۲۶۳	۶۱,۷۸۳	۳۰۰,۰۰۰
مبلغ بهای تمام شده	(۸۱,۹۱۱)	(۸۶,۹۰۱)	(۸۱,۳۳۵)	(۱۰۶,۳۵۷)	(۱۳۳,۹۳۹)	(۶۱,۶۹۳)	(۱۷۶,۳۸۳)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

یقیناً بالابردن سطح وړاندمان تولید جزو برنامه های اولویت دار در هر مجموعه تولیدی در نظر گرفته می شود که البته این موضوع با توجه به ساختار سنتی آن نیازمند فعالیت های گسترده ای می باشد که در این خصوص وجود سیستم های کنترلی و نظارتی مستمر و در برخی موارد اصلاح ساختار تولید و بروز نمودن تکنولوژی تولید می تواند منتج به نتیجه دلخواه شود.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۵۸,۲۳۷	۱۵,۳۴۳
دستمزد مستقیم تولید	۳۹,۳۹۹	۱۸,۸۷۹
سربار تولید	۴۳,۶۴۳	۲۰,۱۲۰
جمع	۱۴۰,۲۷۹	۵۴,۳۴۳
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۱۴۰,۲۷۹	۵۴,۳۴۳
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۵۴,۸۳۷	۵۴,۱۰۵
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۵۴,۱۰۵)	(۴۹,۴۲۴)
ضایعات غیر عادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱۴۱,۰۱۱	۵۹,۰۲۳
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۲۱,۰۸۳	۳۷,۱۶۵

موجودي كالاي ساخته شده پايان دوره	(۲۷,۱۶۵)	(۲۴,۴۹۵)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۱۳۴,۹۳۹	۶۱,۶۹۳
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۱۳۴,۹۳۹	۶۱,۶۹۳

«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها يا پيش‌بيني‌هاي جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. اين حملات در معرض ريسک‌ها، عدم‌قطعيت‌ها و مفروضات غيرقطعي قرار دارند. بنابر اين نتايج واقعي ممکن است متفاوت از نتايج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات اين فرم گزيده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مديريت مي باشد که هيئت مديره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پيوست اين اطلاعیه مي باشد و اين اطلاعات جايگزين گزارش مذکور نيست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱														
		موجودي اول دوره			توليد			تعديلات			فروش			موجودي پايان دوره		
		مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال
عبايي	هزارمتر	۱۱,۳۶۵	۹۵,۰۲۸.۶	۱,۰۸۰	۷۳۲	۱,۳۶۶.۱۲	۱	۰		۰	۷۶	۱۱۸,۴۳۱.۰۵	۹	۱۲,۰۲۱	۸۹,۱۷۷.۳۷	۱,۰۷۲
اجرتي	هزارمتر	۱۳,۰۶۵	۱۳۳,۶۱۲.۷۱	۱,۶۱۵	۴,۵۳۵	۱۵۰,۲۷۶.۳۴	۶۸۰	۰		۰	۱۰۰	۱۰,۰۰۰	۱	۱۷,۴۹۰	۱۳۱,۱۶۰.۶۶	۲,۳۹۴
اجرتي - نخ	کیلو گرم	۹,۶۸۲	۱۱۴,۱۲۹.۳۱	۱,۱۰۵	۷۶,۹۲۶	۱۲۶,۱۳۰.۸۳	۱۰,۴۷۲	۰		۰	۷۵,۶۲۸	۱۳۴,۴۱۶.۵۶	۱۰,۱۶۷	۱۰,۹۷۰	۱۲۸,۵۳۲.۳۶	۱,۴۱۰
فاستوني	هزارمتر	۱۰۹,۶۸۴	۲۱۲,۰۲۱.۰۴	۲۳,۳۶۵	۲۷۳,۱۱۴	۱۷۵,۲۷۱.۱۲	۴۷,۸۶۹	۰		۰	۲۹۲,۹۸۰	۱۷۵,۸۳۱.۱۱	۵۱,۵۱۵	۸۹,۸۱۸	۲۱۹,۵۴۳.۹۷	۱۹,۷۱۹
جمع کل			۲۷,۱۶۵			۵۹,۰۲۲				۰			۶۱,۶۹۳			۲۴,۴۹۵

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱											
		موجودي اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودي پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
مواد اولیه	تن	۸۱,۶۹۹	۱۹۳.۱۵	۱۵,۷۸۰	۸۹,۴۷۸	۲۶۸.۱۸	۲۳,۹۹۶	۷۹,۶۶۱	۰	۱۵,۰۴۵	۹۱,۵۱۶	۲۷۰.۳۴	۲۴,۷۳۱
جمع مواد اولیه داخلی:		۸۱,۶۹۹	۱۹۳.۱۵	۱۵,۷۸۰	۸۹,۴۷۸	۲۶۸.۱۸	۲۳,۹۹۶	۷۹,۶۶۱	۰	۱۵,۰۴۵	۹۱,۵۱۶	۲۷۰.۳۴	۲۴,۷۳۱
مواد اولیه وارداتی:													
مواد اولیه	تن	۴۴۰	۶۷۷.۲۷	۲۹۸	۰	۰	۰	۴۴۰	۰	۲۹۸	۰	۰	۰
جمع مواد اولیه وارداتی:		۴۴۰	۶۷۷.۲۷	۲۹۸	۰	۰	۰	۴۴۰	۰	۲۹۸	۰	۰	۰
جمع کل				۱۶,۰۷۸			۲۳,۹۹۶			۱۵,۳۴۳			۲۴,۷۳۱

--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	هزینه های اداری، عمومی و فروش برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۳۳,۳۶۹	۹,۶۳۹	۰	۵,۰۶۸	۲,۷۵۸	۰
هزینه استهلاک	۲,۳۳۸	۱,۰۱۰	۰	۳۷۱	۱۳۷	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۴,۹۳۹	۲,۳۸۰	۰	۱۵۷	۱۵۲	۰
هزینه مواد مصرفی	۳,۰۴۶	۱,۲۵۳	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۳۹۸	۱۲	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۹,۱۵۱	۵,۸۳۸	۰	۷,۸۰۰	۳,۷۸۵	۰
جمع	۴۲,۶۴۳	۲۰,۱۲۰	۰	۱۳,۵۹۴	۶,۸۴۴	۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	باتوجه به نوسانات نرخ ارز امکان برآورد وجود ندارد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	باتوجه به نوسانات نرخ ارز امکان برآورد وجود ندارد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	باتوجه به نوسانات نرخ ارز امکان برآورد وجود ندارد.

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۸۱	۱۵۸	۱۹۱
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۶۱	۵۹	۶۱

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی
				مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	باتوجه به نوسانات نرخ ارز امکان برآورد وجود ندارد.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح
تشریح تاثیر طرح در فعالیتهاي آتی شرکت									

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر	
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱
درصد مالکیت	بهای تمام شده
سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
درصد مالکیت	بهای تمام شده
درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی		کوتاه مدت	بلند مدت		
				نوع ارز	مبلغ ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱۶,۷۹۷	۱۶,۷۶۵		*	*	۱۶,۷۶۵	*	۱,۵۳۷
تسهیلات دریافتی از بانکها	*	*	*		*	*	*	*	*
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		*							*
جمع		۱۶,۷۹۷	۱۶,۷۶۵		*	*	۱۶,۷۶۵	*	۱,۵۳۷
								انتقال به دارایی	*
								هزینه مالی دوره	۱,۵۳۷

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

پیگیری از طریق وصول مطالبات و دریافت تسهیلات

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | باتوجه به نوسانات نرخ ارز امکان برآورد وجود ندارد.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۲۱
جمع	*	*

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۴,۸۸۲	۳,۶۰۰
جمع	۴,۸۸۲	۳,۶۰۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲۷,۰۲۸	۶۲۵	۲,۵۷۴	۶۲۵	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | بالابردن ظرفیت تولید و افزایش بهره وری و راندمان

سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»